



تاریخ
۷
آبان
۱۴۰۳
دوشنبه

عارف:

عوامل شهادت نیروهای ارتش و فراجا، پاسخی در خور دریافت خواهند کرد



معاون اول رئیس‌جمهور ضمن تسلیت شهادت نیروهای ارتش و فراجا در پیامی نوشت: همه ما در برابر خون پاک شهدای عزیز ارتش و فراجا، مسئولیم و مطمئناً عوامل این دو جنایت پاسخی دریافت خواهند کرد.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، محمدرضا عارف با انتشار پیامی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام نوشت: در برابر خون پاک شهدای عزیز ارتش و فراجا، قربانیان تجاوز به خاک میهن و تروریسم پلید که بزرگترین دشمن انسان و زندگی صلح‌آمیز است، همه ما مسئولیم و از امنیت آسمان ایران اسلامی به شهادت رسیدند.

همچنین در حادثه تروریستی که در شهرستان قفتان روی داد ۱۰ نفر از نیروهای انتظامی به فیض شهادت نائل آمدند.

رئیس کل دادگستری استان فارس:

رساندن شیراز به «وضع بی مثالش» با تعامل مجموعه قضایی و مدیران شهری امکان پذیر است



حفظ باغات شیراز، معرفی اصالت و چهره فرهنگی شهر و جلوگیری از تزلزل آراء کمیسیون ماده صد شهرداری‌ها مهم‌ترین محورهای دیدار شهردار کلان شهر شیراز، اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران شهری با رئیس کل دادگستری استان فارس بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری استان فارس در این نشست مشترک شریک انتصاب حجت‌الاسلام‌والمسلمین رجایی نسب به عنوان رئیس کل دادگستری فارس گفت: خواستار حمایت‌های قضایی از مجموعه شهرداری در مسیر خدمت رسانی بهتر و اجرای برنامه‌های مدیریت شهری در شیراز شد.

رئیس کل دادگستری فارس در این نشست مشترک با تأکید بر اینکه نتیجه کارهای مشترک و تعاملات دو سویه مجموعه قضایی و مدیران کلان شهر شیراز باید رساندن شیراز به "وضع بی مثال" عنوان شده در شعر حافظ و برنامه‌ریزی برای تقویت و استمرار ایدی جایگاه مذهبی، ادبی، فرهنگی، حماسی و هنری شیراز باشد گفت: برای دستیابی به این هدف بزرگ باید برنامه ریزی علمی، کار جهادی و گروهی در مناسبت‌های گوناگون نیز اشاره کرد و افزود: اعتقاد ما این است که هر آنچه در شهر به فرهنگ غالب شهروندان تبدیل شود علاوه بر اثرگذاری مثبت فرهنگی نمای مناسبی از غنای فرهنگی و اصالت شیراز و استان در قله فارس را به کشور و دنیا نمایان می‌کند.

گفتنی است در این دیدار شهردار شیراز، ابراهیم حسینی رئیس شورای شهر، اعضای شورای شهر و معاونین شهرداری شیراز به ارائه دیدگاه‌های خود در راستای تقویت تعاملات دو مجموعه و میاسازی زمینه‌های ارتقا و توسعه شیراز با بهره گیری از حمایت‌های حقوقی و قضایی پرداختند.

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی از برگزاری نشست این کمیسیون با حضور وزیر امور خارجه خیر داد. به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، ابراهیم رضایی از آغاز نشست کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با حضور سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه خیر داد و گفت: بررسی تحولات منطقه‌ای و ارائه گزارش وزیر امور خارجه درباره رایزنی‌های منطقه‌ای اخیر ایشان در دستور کار کمیسیون امنیت ملی مجلس است.

محمدعلی سجادی مطرح کرد؛

ادعای مدرن شدن داریم و درونمان یک ناصرالدین شاه زنده است!

تعارضات مدرنیته و سنت جانمایه «سودابه» هستند

چرا «سودابه» ۶ سال اکران نشد؟



محمدعلی سجادی با اشاره به اینکه «سودابه» موضوعی کاملاً امروزی دارد، تأکید کرد: تعارضات مدرنیته و سنت جانمایه این فیلم سینمایی هستند. به گزارش خبرنگار ایلنا، فیلم سینمایی «سودابه» به کارگردانی محمدعلی سجادی که در سال ۱۳۹۷ ساخته شده، مدتی است در سینماهای کشور روی پرده رفته است. «سودابه» اثری ژانریک است که تلفیق ژانرهای ترسناک، ملودرام و جنایی را در آن می‌توان دید ولی باید گفت جدیدترین اثر محمدعلی سجادی می‌تواند از مناظر مختلفی اجتماعی و روان‌شناختی مورد تحلیل و بررسی قرار بگیرد.

محمدعلی سجادی که ساخت فیلم‌هایی چون «چون باد»، «شفیته»، «آیری»، «مخمسه»، «تمرینی برای اجرا» و... را در کارنامه خود دارد، در این فیلم فضای تازه‌ای را تجربه کرده گرچه هنوز می‌توان در آن نشانه‌های آشنای سینمای این کارگردان را نیز دنبال کرد. به بهانه اکران «سودابه» با این کارگردان گفتگویی داشتیم که در ادامه مشروح آن را می‌خوانید:

ایده و قصه فیلم «سودابه» چگونه شکل گرفت؟

مدرن شدن داریم در وجود هر کدام از ما یک ناصرالدین شاه زنده حوالی نارمک تهران، پرورده‌ای بررسی شده که مناسب کار تو است. آن را خواندم و ماجرا جذبم کرد. از آنجا که زمینه هم داشتیم چون فیلم قبلی‌ام «طلاقم بده به خاطر گریه‌ها» با همین درون‌مایه البته در جهتی دیگر ساخته شده بود، این فیلم دو گانه‌ای از سه‌گانه‌ای می‌شد که البته ساخته نشد!

چرخش داستان «سودابه» به هیچ‌وجه ارتباطی به محدودیت‌های موجود در پرداختن به موضوع «جن» ندارد، من اصلاً فیلمسازی محدودیت‌پذیر نیستم و در تمام این سال‌ها همین‌گونه بودم. من این چرخش داستانی را در فیلم یک نقطه قوت می‌دانم.

به نظرم اصلاً قصه «سودابه» با توجه به اینکه شاید محدودیت‌هایی در پرداختن به مفهوم جن وجود دارد، پیش‌بینی‌پذیر نمی‌شود و برای من این بخش ماجرا جذاب بود. اتفاقاً افراد بسیاری هستند که ادعای ارتباط با جن را دارند و این افراد دنبال‌کننده‌های

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد؛

انتخاب شرکت گاز فارس به عنوان پایلوت طرح جامع مخابراتی

شرکت ملی گاز



مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از تدوین طرح جامع مخابراتی شرکت ملی گاز و انتخاب شرکت گاز استان فارس به عنوان پایلوت طرح خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس وحید بهفر با اشاره به بازدید کمیته بازرگری طرح جامع مخابراتی شرکت ملی گاز از تجهیزات مخابراتی شرکت گاز فارس گفت: طرح جامع مخابراتی شرکت ملی گاز در راستای ارائه سرویس‌های ارتباطی پایدار، امن و پرسرعت به ذینفعان شرکت ملی گاز تدوین می‌شود.

وی افزود: امروزه داشتن سیستم‌های ارتباطی پایدار و امن با توجه به پیشرفت تکنولوژی و حملات سایبری بسیار لازم و ضروری است، از این رو با داشتن این سیستم‌ها، امکان ارائه خدمات مطلوب به ذینفعان فراهم می‌شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس در همین رابطه از تدوین طرح جامع مخابراتی شرکت ملی گاز و انتخاب شرکت گازاستان فارس به عنوان پایلوت طرح خبر داد و تشریح کرد: این طرح با هدف ایجاد وحدت رویه، توسعه متوازن و هدفمند طرح‌های مخابراتی، بهینه سازی شبکه‌های ارتباطی موجود و جلوگیری از موازی کاری و هدررفت منابع در شرکت ملی گاز تدوین شده است.

این مقام ارشد شرکت گاز استان فارس خروجی طرح جامع مخابراتی را سند چشم انداز مخابرات شرکت ملی گاز عنوان کرد که تمامی نیازهای ارتباطی شرکت‌های پالایش گازهای استانی و مناطق عملیاتی کرد. انتقال گاز را شامل می‌شود.

وی به اقدامات انجام شده در راستای تدوین طرح جامع مخابراتی در شرکت گاز استان فارس اشاره کرد؛ برگزاری نشست مشترک بین نمایندگان مدیریت فاوا شرکت ملی گاز، مسئولین شرکت گاز استان فارس، ICT منطقه ۵ عملیات انتقال گاز و مشاور طرح، بازدید

معاون وزیر راه و شهرسازی در فارس:

تخصیص تسهیلات به پروژه‌های نهضت ملی مسکن فارس را دنبال می‌کنیم



معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی در جریان بازدید از پروژه‌های نهضت ملی مسکن شهرستان‌های فیروزآباد، فراشیند و قیر و کارزین فارس گفت: یکی از چالش‌های این پروژه‌ها عدم تخصیص تسهیلات است که رفع آن را با جدیت دنبال خواهیم کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس مسعود بیات‌منش در سفر یک روزه خود به استان فارس و بازدید از پروژه‌های نهضت ملی مسکن گفت: پروژه‌های خوبی مرتبط با نهضت ملی مسکن در شهرستان‌های فیروزآباد، قیر و کارزین و فراشیند آغاز شده اما عدم تخصیص تسهیلات به چالشی برای

این پروژه‌ها تبدیل شده است. وی ادامه داد: ۷ هزار پروژه مسکن در ۳ شهرستان فیروزآباد، فراشیند و قیر و کارزین شروع شده که تاکنون فقط به ۵۰۰ پروژه تسهیلات اختصاص یافته است.

بیات‌منش اظهار کرد: قطعاً پیگیری خواهیم کرد تا در کنار سایر قراردادهایی که به مرحله دریافت تسهیلات نرسیده، تخصیص تسهیلات به این پروژه‌ها نیز محقق شود.

صفحه
۲
شماره
۴۰۴۸
سال
سی ام

خبر



نتانیاهاو:

تاوان سنگینی در این جنگ سخت

داده‌ایم

نخست وزیر رژیم صهیونیستی با اذعان به اینکه این رژیم یک سال پیش در عملیات «طوفان الاقصی» فلسطین در عملیات طوفان الاقصی ضربه دردناکی خورد، تأکید کرد که تل آویو در جنگ سخت کنونی تاوان سنگینی پرداخته است.

به گزارش ایرنا به نقل از الجزیره، او همچنین نتانیاهاو در سخنانی به تلفات و خسارت‌های سنگین رژیم صهیونیستی اشاره و تصریح کرد: در جنگی سخت قرار داریم که تاکنون برای آن بهای سنگین پرداخت کرده‌ایم.

او با اشاره به ضربات محور مقاومت بر پیکره رژیم صهیونیستی افزود: اکنون در ۷ جبهه در حال نبرد هستیم. منتظر توضیحات نهایی درباره حادثه هستیم.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

شیراز را قربانی تصمیم‌های سیاسی

و نامعلوم آینده نکنیم

نقاط مستعد خطر شد تا کمتر شاهد این دست موارد در بارندگی‌های آتی باشیم.

وی گفت: در این مدت کوتاه دو ساله مدیریت شهری شیراز می‌توانیم از هم زمانی اجرای چند خط مترو

برای پوشش نقاط مختلف شیراز در زیر زمین بدون آلودگی‌های بصری و ترافیکی و... به دور از انتخاب‌های اشتباه و هیجانی مدهای حمل و نقلی که دیگر در جهان کاربردی ندارد صحبت کنیم. وی استمرار از تداوم پروژه‌های عمرانی در پهنه شهرراز خبر داد و افزود: روزی از تعطیلی خط مترو می‌شونیم! روزی از تونل ملل که قرار بود حجم ترافیکی را از شهر دور کند و روزی دیگر تله کابین که در همه جای دنیا در زیباترین ارتفاعات به بهره برداری می‌رسد! همه این پروژه‌ها مجدد با قدرت به عرصه عملیاتی باز خواهند گشت، اما این بازی‌های سیاسی باخت

عمرانی در پهنه شهرراز خبر داد و افزود: روزی از تعطیلی خط مترو می‌شونیم! روزی از تونل ملل که قرار بود حجم ترافیکی را از شهر دور کند و روزی دیگر تله کابین که در همه جای دنیا در زیباترین ارتفاعات به بهره برداری می‌رسد! همه این پروژه‌ها مجدد با قدرت به عرصه عملیاتی باز خواهند گشت، اما این بازی‌های سیاسی باخت تمام می‌شود و هم مردم و هم شیراز فرصت طلایی را از دست می‌دهند!

عضو شورای اسلامی شهر شیراز

گفت: شیراز از همه مهم‌تر است و نباید شان شهرمان را پایین آورد و آن را قربانی تصمیم‌های سیاسی و نامعلوم آینده نکنیم.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری:

علیرضا اسکندری در نطق پیش از دستور خود در صحن شورای اسلامی شهر شیراز با تقدیر از تلاش‌های جهادی مجموعه شهرداری شیراز در بارندگی‌های اخیر گفت: در دو سال اخیر مدیریت شهری به آنچه سبب آرامش و اعتلای زندگی مردم می‌شود توجه ویژه کرده است.

این عضو شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه امروز همه در اظهار عقیده و نظر در حوزه شورا و شهرداری آزادند، اما یادمان باشد شیراز از همه مهم‌تر است! اسکندری ادامه داد: شان شیراز را پایین نیاورید، شیراز را قربانی تصمیم‌های سیاسی و نامعلوم آینده نکنیم. علیرضا اسکندری خواستار تشکیل کارگروهی برای مستندسازی و پیش‌بینی اقدامات پیشگیرانه در

رئیس کل دادگستری استان فارس خبر داد؛

ابعاد مختلف پرونده سوءقصده امام جمعه فقید

کارزون تحت نظر مقام قضایی ادامه دارد



رئیس کل دادگستری استان فارس در حاشیه مراسم تشییع شهید حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمد صباحی و شهیده راه قدس معصومه کرنباسی از تشکیل پرونده قضایی درخصوص سوءقصده منجر به شهادت امام جمعه کارزون و ادامه تحقیقات در این خصوص خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری استان فارس حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید صدر اله رجایی نسب با بیان اینکه مقامات مسئول قضایی پس از وقوع سوءقصده به امام جمعه کارزون در محل حاضر شده و بلافاصله تحقیقات با نظارت دادستان و بازپرس ویژه آغاز شد گفت: با توجه به خودکشی قاتل معتبر و رسانه‌های رسمی دنبال شد و در صحنه وقوع این جنایت، بخش عمده‌ای از سرنخ‌های قابل دسترسی از بین رفته است و کشف حقیقت

و ابعاد دیگر موضوع نیاز به زمان و تحقیقات گسترده‌تر دارد.

وی از تشکیل پرونده قضایی و همچنین صدور دستور ویژه جهت همکاری مشترک ضابطین تحت نظر مقام قضایی در خصوص این حادثه اشاره کرد و افزود: آنچه تحقیقات در این خصوص خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری استان فارس حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید صدر اله رجایی نسب با بیان اینکه مقامات مسئول قضایی پس از وقوع سوءقصده به امام جمعه کارزون در محل حاضر شده و بلافاصله تحقیقات با نظارت دادستان و بازپرس ویژه آغاز شد گفت: با توجه به خودکشی قاتل معتبر و رسانه‌های رسمی دنبال شد و از باز نشر اخبار و اطلاعات غیر کارشناسی و بدون منبع رسمی پرهیز شود.